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Asım Gökmen’in “Müzik dünyasında toplanan telifler hak sahiplerine mi, FETÖ’ye mi
gidiyor belli değil” sözlerine MSG ve MÜYORBİR yöneticilerinden yanıt geldi. Tartışma
daha da alevlendi
Sanatçı Asım Gökmen, asil üyesi olduğu MSG ve MÜYORBİR müzik meslek birliklerini, FETÖ'den
kurtulması ve şeffaflaşması için savcılığa suç duyurusunda bulunmuştu. Gökmen, ayrıca "Toplanan
telif gelirleri; hak sahiplerine mi yoksa FETÖ'ye mi gidiyor belli değil" diyerek yeni bir tartışmanın
fitilini ateşledi.
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'HUKUKİ SÜREÇ BAŞLATIYORUZ'
Asım Gökmen'in FETÖ'ye destek vermekle suçladığı MSG Başkanı Garo Mafyan ve MSG Genel
Sekreteri Barış Şensoy'dan yanıt gecikmedi. Başkan Garo Mafyan, "Açıklama yapmak istemiyorum,
hukuki mücadeleyi başlattık" demekle yetindi. MSG Genel Sekreteri Barış Şensoy ise, MSG çatısı
altında FETÖ'ye destek oldukları iddialarını yalanlayarak genel seçimlerde usulsüzlük yapılmadığını
söyledi. Şensoy, sözlerine şöyle devam etti: "Bahsi geçen bu iddialar tamamen yalandır. MSG'nin
içerisinde, kurulduğu günden bugüne dek FETÖ'ye destek verilmedi. Ve kurumumuzda terör
örgütüyle bağlantılı kimse de olmadı. Bize üye olan isimler de belli, telifin dağıtılma şekli de. Asım
Gökmen, kişisel husumetinden dolayı bu iddialarda bulunuyor. Başkanlık için aday oldu ve başarılı
olamayınca bu tarz suçlamalar yapıyor. Düzenlenen seçimlerle ilgili usulsüzlük yapıldığı iddiaları da
doğru değildir. Kendisi, seçimlerde listesine üç kişiyi haberi olmadan aldığı için başvurusu divan
kurulu tarafından reddedildi. Bizim listemizde Deniz Seki'ye yer vermemiz da ahde vefa idi. Fakat
sonrasında bakanlıktan uyarı geldi. Uyarı geldikten sonra Deniz Seki'yi adaylıktan çıkararak yedek
adayımızı koyduk. Bizim her şeyimiz şeffaf şekilde ortadadır, gizlimiz saklımız yoktur. Bu iddialar çok
yakışıksız ve iftira boyutundadır. Bizim bakanlık tarafından denetlendiğimiz zaten biliniyor." MSG
Başkan Yardımcısı Ferhat Göçer ise şöyle konuştu: "Bu, MSG'ye ve şahsıma yapılmış asılsız bir
iddiadır. Yaptığımız her işlem ve attığımız her adım devletimizin bize verdiği yasal yetkiler
çerçevesinde tamamen hukuka uygundur. Böylesine sıkı denetlenen kurumumuza iftira atıldığı
açıktır. Resmi olarak kurumumuza ya da bize başvurulduğu takdirde gerekli açıklamaların yapılacağı
da aşikardır."

'YÖNETİMİMİZ SOL GÖRÜŞLÜDÜR'
MÜYORBİR Başkanı Burhan Şeşen ise iddialar karşısında şöyle konuştu: "MÜYORBİR yönetimi ağırlıklı
olarak sol görüşlüdür. Ben ise oğlumu FETÖ'ye bağlı olan bir hastanede kaybettim. Benim FETÖ'cü
olmam mümkün mü? Oğlumun vefatında doktor ihmali olduğuyla ilgili açtığım dava, yıllardır devam
ediyor. FETÖ'ye giden bir telif söz konusu değildir, açıklamalar gerçek dışıdır" Burhan Şeşen ayrıca
twitterdan hükümet aleyhine tweetler attığı iddialarına, "Tweetleri ben atmadım kullanıcı adı bana ait
değildi" diyerek açıklık getirdi. İşte iddiaları ortaya atan Asım Gökmen'in açıklamalarından
satırbaşları: Türkiye'de besteci ve yorumcu olarak telif parası alan yaklaşık 4 bin hak sahibi var. Kültür
Bakanlığı kontrolünde yılda yaklaşık 140-150 milyon lira telif parası hak sahiplerine dağıtılması için
müzik meslek birliklerinin kasalarına aktarılıyor. Bu birlikleri Telif Hakları Genel Müdürlüğü inceliyor
ve denetliyor. 15 Temmuz günü gerçekleşen hain darbe girişiminden sonra Telif Hakları Genel
Müdürü Ali Atlıhan ve Meslek Birlikleri Daire Başkanı Bilge Kılıç, FETÖ soruşturmasından sonra
görevden alındı.

DENİZ SEKİ İDDİASI
MSG seçimlerinde cezaevinde olan ve seçme-seçilme hakkı olmayan Deniz Seki'yi yönetim
listelerinden, seçimi kazandıktan bir hafta sonra çıkardılar. Kendi listeleri usulsüzdü. Ayrıca Burhan
Şeşen'in sonradan kullanıcı adını değiştirdiği twitter konuşmak isterim. Cumhurbaşkanımıza,
başbakan olduğu dönemde hakaret ettiğini biliyorum. 'capulistburhansesen' kullanıcı adıyla twitter
adresini sonradan değiştirip yenilediğini ben biliyorum.
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